Towarzystwo archi-
tektów w Moskwie

Zadanie

Projekt gmachu pu-
blicznego z salą kon-
certową i teatralną

Projekt wzorowej
zagrody włościań-

skiej

Szkice urządzenia
i dekoracyi kaplicy
Sobieskiego na Kah-

lenbergu

Dom czynszowy dla
pp. Bromilskich we

Lwowie

Projekty gmachów
muzealnych

Termin

15/28 sierpnia
1909 r.

10/23 sierpnia
1909 r.

1 listopada
1909 r.

3i sierpnia
1909 r.

14 listopada
1909 r.

Nagrody

800 i 400 rubli, za-
kupy po i5o rb.

100, 75 i 5o rubli,
zakupy po 5o rb.

600 i 400 kor.

700, 5oo i 3oo kor.

1000, 700 i 400 rb.

Odnośniki

»Architekt« zesz. 6
1909 r.

"Architekt" zesz. (i
1909 r.

patrz wyżej
»Konkursy«